Vol. 24, No. 3 (2024)

日本蛋白質科学会ニュースレター

2024年度一般社団法人日本蛋白質科学会正会員総会開催のお知らせ

2024 年 5 月 29 日

一般社団法人日本蛋白質科学会 正会員各位

本年は下記の通り、正会員総会を第 24 回年会会期中に札幌コンベンションセンターで開催いたし

ますので、正会員、ならびに正会員学生各位はご出席いただきますようお願い致します。

なお、正会員総会に引き続き、アーカイブ紹介および 2024 年度若手奨励賞、若手奨励賞優秀賞、

2024 年度ポスター賞の授賞式を開催いたします。

開 催 日： 2024 年 6 月 13 日木曜日

開催時間： 12 時 15 分から 13 時 25 分

会 場： 札幌コンベンションセンターB 会場（中ホール）

l 一般社団法人日本蛋白質科学会 2024 年度正会員総会

報告： 1. 代議員選挙結果および新体制について

 2. 2023 年度事業報告ならびに決算について

 3. 2024 年度事業計画ならびに予算について

l 一般社団法人日本蛋白質科学会アーカイブ紹介

l 一般社団法人日本蛋白質科学会各賞授賞式

n 2024 年度若手奨励賞および若手奨励賞優秀賞

n 2024 年度ポスター賞

正会員総会資料は学会ウェブサイトの「正会員総会」ページ（https://www.pssj.jp/members

hip/meeting-of-members.html）より、当該年度の PDF ファイルをご覧ください。資料を閲覧

する際には学会事務局よりお知らせしたパスワードが必要です。

一般社団法人日本蛋白質科学会 2024 年度会長/第 24 回年会長 前仲 勝実

 2024 年度庶務担当役員 田中 良和、内山 進

電子メール版ニュースレター発行

〒562-0015 大阪府箕面市稲 4-1-2 日本蛋白質科学会事務局

Tel：072-729-4125／Fax：072-729-4165

E-mail：jimu@pssj.jp URL：https://www.pssj.jp/

編集責任者： 前仲 勝実（北海道大学）

 竹内 恒（東京大学）

「正会員総会」ページ URL

https://www.pssj.jp/membership/meeting-of-members.html
https://www.pssj.jp/membership/meeting-of-members.html